



Årsmelding for Gjerpen Historielag

01.01.2021 – 31.12.2021.

Pga. koronasituasjonen er det ikke blitt avholdt årsmøte i 2021.

Styret som ble valgt i 2019 har fortsatt, siden vi heller ikke fikk avholdt årsmøte og valg i 2020. Styret har bestått av:

Thor Wølner Gundersen	leder (skulle ha vært på valg)
Per Simon Mustvedt	nestleder (valgt for 2 år i 2019)
Jan Thore Øvrum	kasserer (valgt for 2 år i 2019)
Torild Wølner Gundersen	sekretær (skulle ha vært på valg)
Berith Langbach	styremedlem (skulle ha vært på valg)
Jan Christensen	styremedlem (valgt for 2 år i 2019)
Hans Aas	styremedlem (skulle ha vært på valg)
Magne Brækken	varamedlem (skulle ha vært på valg)
Tor Isaksen	varamedlem (skulle ha vært på valg)
Valgkomite: Ragnar Kjær, Tøger Høiseith og Gard Strøm.	

Revisorer: Helge Martin Thorsen og Ingjerd Stulen.

Ved årsskiftet hadde laget 204 medlemmer, en økning på 25 fra året før. Dette synes vi er veldig bra når en tenker på at vi har hatt kun to arrangementer dette året! Medlemmene har åpenbart satt pris på god aktivitet på Facebook og tre utgaver av medlemsbladet Hofund.

I 2021 fortsatte vi med 3 styremøter på zoom: 28.01.21, 18.03.21 og 05.05.21 Styret har også hatt 4 ordinære styremøter på Kjær gård: 17.06.21, 12.08.21, 23.09.21 og 14.10.21.

Vi har også hatt et teamsmøte, 14.04.21, med Sigurd Laland i Skien kommune ang. kartprosjektet vi arbeider med. Han viste oss kart og hvilke muligheter som finnes for å legge inn nye navn på disse.

Vi har hatt et samtalemøte, 20.09.21, på Kjær gård, der Hanneke Kloosterman fra Skien kommune møtte representanter fra styret og noen medlemmer fra historielaget til en prat om kartprosjektet.

Medlemsmøtene våren 2021 ble avlyst pga. koronapandemien.

Årsmøtet for 2020 ble også avlyst. Årsregnskap og årsmelding ble sendt ut til medlemmene. Vi fikk ingen bemerkninger. Det ble også sendt ut melding fra valgkomiteen om at styremedlemmene var villige til å være med videre. Det var ingen bemerkninger til dette heller.

Aktiviteter 2021:

02.09.21: Arrangement på Løvenskiold-Fossums museum.

Nils Hoppestad holdt foredrag om jernverket og hadde omvisning på museet for ca. 50 tilhørere.

21.10.21. Møte på Menstad Bydelshus.

Christian Borchgrevink-Vigeland holdt foredrag om gruver og skjerp i Vestmarka. Rundt 70 tilhørere.

Møtet vi skulle hatt i november ble avlyst pga. koronasituasjonen

Hofund:

Redaksjonskomiteen fra 2019 (Jan Christensen, Per Simon Mustvedt, Hans Aas, Jan Thore Øvrum og Thor Wølner Gundersen) har fortsatt arbeidet.

Det er blitt gitt ut 3 utgaver av Hofund, ett blad ble sendt ut før sommeren og to blader er sendt ut på høsten, det siste i november/desember. Hofund blir nå utgitt i farger. Siden vi hadde færre møter enn normalt ble det utgitt et ekstrainummer av Hofund. Bladene har fått meget gode tilbakemeldinger. Nasjonalbiblioteket får tre eksemplarer av hvert nummer av Hofund til arkivering. FB og hjemmeside er blitt brukt for å melde om bladene, og det ser ut som dette har gjort at vi har fått nye medlemmer.

Vi har også prøvd å holde kontakt med medlemmer via e-post.

Viktige saker og vedtak på styremøtene.

Stedsnavnsprosjektet.

Vi har startet et prosjekt for å prøve å beholde og samle gamle stedsnavn i Gjerpen og få satt dem inn på lokalkart. Vi har hatt kontakt med Skien Kommune v/Sigurd Laland og Hanneke Kloosterman. Christian Borchgrevink-Vigeland holdt foredrag for oss og viste hvordan han har satt inn navn fra Vestmarka.

Medlemmene har fått mail med orientering og innbydelse til å delta. Liten respons.

Vi har orientert lokallag (Gravli vel), Gubbetreff og et møte med folk fra Luksefjell om prosjektet. Flere fra styret har vært med på disse møtene.

Videoprojektet og intervjuprosjektet.

Dette har ligget på vent under koronaperioden.

Innkjøp:

Transportabelt høyttaler

Arkivskap.

Skjøteledninger

2 Pengeskrin

Flytting av arkivsaker:

Vi har vært med på å flytte arkivet til Gjerpen bygds historie til Historisk Forums arkivlokaler i Kverndalen. Arkivet til bygdeboka tilhører Grenland Ættelagslag, men har mye av interesse for Gjerpen Historielag.

Lagets økonomi:

Til tross for et passivt lagsår, har vi en god økonomi med et driftsresultat på kr 23 255. Våre største inntekter er fra medlemskontingent, gaver fra Sparebank 1, inngangspenger og grasrotandelen fra Norsk Tipping. Våre største utgifter har vært i forbindelse med utgivelse av Hofund og innkjøp av arkivskap og høyttalere. Vi har imidlertid en sum på kr 77 397 i banken ved årets utgang, samt en kassebeholdning på kr 700.

Lagets eiendeler:

Mikrofonsett kjøpt i 2020

Prosjektor kjøpt i 2020

Transportabel høyttaler kjøpt i 2021

2 skjoteledninger kjøpt i 2021

2 pengeskrin kjøpt i 2021

Arkivskap kjøpt i 2021

Totalverdi ved innkjøp kr 13 504,90.

Foruten dette har laget diverse lokalhistoriske bøker.

Lagets eiendeler er plassert i klubblokalet vårt hos Ragnar Kjær på Kjær gård.

Vi håper på et mer aktivt historielagsår i 2022 – uten koronapandemi!

Bratsberg 31.01.21

For styret

Torild Wølner Gundersen

(sekretær)